
伊滨区寇店镇停车场围墙及场地硬化工程中标结果公示

（招标编号：ZSRA-2024-022）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]伊滨区寇店镇停车场围墙及场地硬化工程:

      中标人：河南禧正建筑工程有限公司 中标价格：108万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZSRA-2024-022

2、项目名称：伊滨区寇店镇停车场围墙及场地硬化工程

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 10月 22日

5、评审日期：2024年 10月 29日

二、采购内容：停车场周边砖砌围墙及栏杆围墙、停车场地面硬化、场地划线、车辆进出场

闸机管理设备安装、给水等建设工程。

三、成交情况

标段（包）ZSRA-2024-022-01

成交供应商：河南禧正建筑工程有限公司 

工期：15日历天

质量目标：符合国家质量验收备案标准

四、评审专家名单

张海军、李有力、郭志强

五、代理服务费收费标准及金额

     收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号文和发改价

格[2011]534号文件的 80%收取。

    收费金额：8448 元 

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

   本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

网站上发布。成交公告期限为一个工作日。



七、其他补充事宜

  无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区寇店镇财政所。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市城乡一体化示范区寇店镇寇店居民委员会                         

   地    址：洛阳伊滨区寇店镇寇店村                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13903885341                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中审润奥项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区悦丰广场 12楼

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 15837935151

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T17:13:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T17:13:33+0800
	BJ
	ePolicy




